

# بواکلوکس® دی سی اکسترا

سوسپانسیون استریل داخل پستانی

# BOVACLOX® DCXTRA

Intramammary Suspension



## ترکیب:

هر سرنگ ۵/۴ گرمی شامل:  
کلوکساسیلین (نمک بنزاتین) ۶۰۰ میلی گرم  
آمپی سیلین (تری هیدرات) ۳۰۰ میلی گرم

## موارد مصرف:

بواکلوکس دی سی اکسترا برای استفاده در گاوهای شیری در هنگام خشک کردن ساخته شده که بلافاصله بعد از آخرین شیردوشی در دوره شیرواری استفاده می شود تا ورم پستان های موجود را درمان کرده و از بروز عفونت های بیشتر در طول دوره خشکی جلوگیری نماید. بواکلوکس دی سی اکسترا داروی مناسبی برای کاهش ورم پستان تابستانه در تلیسه ها و گاوهای خشک در معرض خطر می باشد.

بواکلوکس دی سی اکسترا علیه ارگانیزم های گرم مثبت و گرم منفی مرتبط با ورم پستان موثر می باشد و نیز علیه استرپتوکوک آگالاکتیه و سایر گونه های استرپتوکوک ها، استافیلوکوک های مقاوم و حساس به پنی سیلین، گونه های کورینه باکتریوم، اشریشیاکلی و سایر باکتری های گرم منفی فعالیت دارد.

کلوکساسیلین بنزاتین و آمپی سیلین تری هیدرات با پاره طولانی اثر تا ده هفته غلظت موثر ضد میکروبی را در پستان گاو خشک ایجاد می کند و برای بافت پستان محرک نیستند.

## مقدار و نحوه مصرف:

### درمان خشکی:

بعد از آخرین شیردوشی در دوره شیرواری، سرپستانک ها را تمیز و ضد عفونی نموده و برای هر کار تیه محتویات یک سرنگ را از طریق کانال سرپستانک وارد پستان نماید. از آلودگی نوک سرنگ خودداری شود.

### زمان پرهیز از مصرف:

شیر برای مصارف انسانی تا ۱۵۶ ساعت بعد از زایمان استفاده نشود.

در صورت زایمان گاو زودتر از ۴۹ روز بعد از تجویز پماد پستانی، توجه شود که باید ۴۹ روز بعلاوه ۱۵۶ ساعت از زمان تجویز پماد پستانی گذشته باشد تا شیر دام مورد مصرف انسانی قرار گیرد. حیوانات نباید برای مصرف انسانی در طول دوره درمان کشتار شوند. گاو ۴۸ روز بعد از درمان می تواند کشتار شود.

در گاوهای مبتلا به هیپوکسمی ممکن است ضروری باشد که شیر برای مدت طولانی تری مصرف نشود تا زمانی که سطوح آنتی بیوتیکی به زیر حداکثر سطوح آنتی بیوتیکی قابل قبول برسد که برای کلوکساسیلین ۰/۰۵۴ mcg/ml و برای آمپی سیلین ۰/۰۵۳ mcg/ml می باشد.

## موارد منع مصرف:

در گاوهایی که دوره خشکی کوتاه مدتی دارند استفاده نشود.

نباید در گاوها در دوره شیرواری استفاده شود.

## موارد احتیاط:

مهم است که در هنگام تجویز به تلیسه ها سرنگ وارد کانال نشود. نحوه توصیه شده استفاده به شرح ذیل است: حیوانات باید به نحو صحیحی مهار شوند.

سرپستانک ها باید تمیز و ضدعفونی گردند. سوراخ سرپستانک را پیدا کرده و بدون اینکه نوک سرنگ به داخل سرپستانک وارد گردد تنها روبروی سوراخ قرار داده شود.

وقتی که سرنگ فشار داده شد آنتی بیوتیک به آسانی از طریق سرپستانک وارد کار تیه می شود.

جهت جلوگیری از تماس با دست از دستکش استفاده شود. ممکن است متعاقب تزریق، استنشاق، خوردن یا تماس پوستی با سفالوسپورین ها و پنی سیلین ها واکنش های از دیاد حساسیت ایجاد گردد.

حساسیت به پنی سیلین ها می تواند منجر به واکنش های متقاطع با سفالوسپورین ها و یا برعکس گردد. واکنش های آلرژیک و حساسیت به این داروها می تواند بسیار جدی باشد. اگر به این محصولات حساسیت دارید و یا اگر به شما توصیه شده از این مواد دوری کنید از کارکردن با این محصولات خودداری کنید.

چنانچه متعاقب تماس با این دارو علائم حساسیت مانند جوش پوستی بروز نماید می بایستی هرچه سریع تر اقدامات پزشکی را انجام داده و پزشک را در جریان قرار دهید. تورم صورت، لب ها و یا چشم ها و تنفس دشوار به عنوان علائم جدی تری محسوب شده و باید هرچه سریع تر به پزشک مراجعه کرد. دست ها را بعد از استفاده بشویید.

دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

## شرایط نگهداری:

زیر ۲۵ درجه سلسیوس نگهداری شود. هر سرنگ تنها یکبار باید استفاده شود. سرنگ هایی که نیمه مصرف شده اند باید دور انداخته شوند.

تولیدکننده: شرکت نور بروک - ایرلند



**Norbrook®**  
Pharmaceuticals Worldwide

